

496/2018 Ebazpena, maiatzaren 26koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 496/2018, 26 de mayo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA.

Bigarren ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Segundo

| | IFZ/NIF | Abizenak eta izena / Nombre y apellidos | Ongi/Bien | Gaizki/Mal | Zuria/Blanco | Bikoitza/Dobles | Puntos: 100 | Hurrenkera/Orden |
|----|-----------|---|-----------|------------|--------------|-----------------|-------------|------------------|
| 1 | 72995359Y | Aibar Abad, Maria Pilar | 11 | 13 | 0 | 0 | 45,8333 | 111 |
| 2 | 71266573S | Alamo Gonzalez, Olga | 13 | 11 | 0 | 0 | 54,1667 | 70 |
| 3 | 44174369V | Alcoba Quintana, Ion | 9 | 15 | 0 | 0 | 37,5000 | 148 |
| 4 | 32684774A | Alvarez Manceñido, Felipe Jose | 13 | 11 | 0 | 0 | 54,1667 | 71 |
| 5 | 72680760R | Alzueta Isturiz, Natalia | 14 | 10 | 0 | 0 | 58,3333 | 55 |
| 6 | 45678257G | Andres Moralejo, Miguel Angel | 8 | 16 | 0 | 0 | 33,3333 | 160 |
| 7 | 34090493P | Andueza Granados, Maria Del Coro | 10 | 12 | 2 | 0 | 41,6667 | 130 |
| 8 | 44142931C | Aranguren Redondo, Maria Asuncion | 17 | 7 | 0 | 0 | 70,8333 | 16 |
| 9 | 44979057G | Ardanza Aramburu, Elixabete | 13 | 11 | 0 | 0 | 54,1667 | 72 |
| 10 | 78921225Z | Arteche Eguizabal, Lorea | 15 | 9 | 0 | 0 | 62,5000 | 36 |
| 11 | 72470589G | Asensio Bermejo, Ainhoa | 15 | 9 | 0 | 0 | 62,5000 | 37 |
| 12 | 16062717T | Balzola Regout, Begoña | 19 | 5 | 0 | 0 | 79,1667 | 2 |
| 13 | 72080517N | Barbadillo Villanueva, Sara | 15 | 9 | 0 | 0 | 62,5000 | 38 |
| 14 | 44159616F | Barral Juez, Iosu | 10 | 14 | 0 | 0 | 41,6667 | 131 |
| 15 | 78908227B | Baskaran Kaltzakorta, Zuriñe | 18 | 6 | 0 | 0 | 75,0000 | 11 |
| 16 | 29036301C | Baza Martinez, Beatriz | 20 | 4 | 0 | 0 | 83,3333 | 1 |
| 17 | 72730005A | Becerril Moreno, Fernando | 11 | 13 | 0 | 0 | 45,8333 | 112 |
| 18 | 30670640W | Belaustegui Foronda, Ainhoa | 10 | 14 | 0 | 0 | 41,6667 | 132 |
| 19 | 72685757F | Beloqui Lizaso, Juan Jose | 12 | 12 | 0 | 0 | 50,0000 | 90 |
| 20 | 71297121L | Benito Ibañez, Virginia Vicenta | 17 | 7 | 0 | 0 | 70,8333 | 17 |
| 21 | 16614775N | Bermejo Bravo, Adriana | 12 | 12 | 0 | 0 | 50,0000 | 91 |
| 22 | 72804862H | Beunza Sola, Monica | 16 | 8 | 0 | 0 | 66,6667 | 24 |
| 23 | 16082098S | Bilbao Meseguer, Idoia | 19 | 5 | 0 | 0 | 79,1667 | 3 |
| 24 | 71263831X | Briones Cuesta, Elsa | 15 | 9 | 0 | 0 | 62,5000 | 39 |
| 25 | 16083877T | Bustos Martinez, Miriam | 15 | 9 | 0 | 0 | 62,5000 | 40 |
| 26 | 44783996Y | Buzo Sanchez, Jose Ramon | 12 | 12 | 0 | 0 | 50,0000 | 92 |
| 27 | 76043499W | Calvo Aragüete, Maria Eugenia | 10 | 14 | 0 | 0 | 41,6667 | 133 |
| 28 | 45667031W | Camaron Echeandia, Idoia | 11 | 13 | 0 | 0 | 45,8333 | 113 |
| 29 | 20223071E | Campino Villegas, Ainara | 17 | 7 | 0 | 0 | 70,8333 | 18 |
| 30 | 70896280E | Cardaba Perez, Carlos | 10 | 14 | 0 | 0 | 41,6667 | 134 |
| 31 | 30694319Z | Carmona Oyaga, Maria Pilar | 16 | 8 | 0 | 0 | 66,6667 | 25 |
| 32 | 71346973F | Carrillo Acevedo, Laura | 10 | 14 | 0 | 0 | 41,6667 | 135 |
| 33 | 18170618C | Casajus Navasal, Andrea | 13 | 11 | 0 | 0 | 54,1667 | 73 |
| 34 | 72734138L | Castaño Lopez, Mikel | 19 | 5 | 0 | 0 | 79,1667 | 4 |
| 35 | 44620932N | Castiella Garcia, Carmen Marina | 14 | 10 | 0 | 0 | 58,3333 | 56 |
| 36 | 16614972W | Castresana Elizondo, Marta | 14 | 10 | 0 | 0 | 58,3333 | 57 |
| 37 | 16079389C | Colon Lopez De Dicastillo, Ana | 13 | 11 | 0 | 0 | 54,1667 | 74 |
| 38 | 16058689C | Corcostegui Santiago, Beatriz | 13 | 11 | 0 | 0 | 54,1667 | 75 |
| 39 | 70885840R | Cristobal Gutierrez, Hector | 8 | 16 | 0 | 0 | 33,3333 | 161 |

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek maiatzaren 28etik ekainaren 8ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 28 de Mayo al 8 de Junio, ambos inclusive.

496/2018 Ebazpena, maiatzaren 26koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 496/2018, 26 de mayo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA.

Bigarren ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Segundo

| IFZ/NIF | Abizenak eta izena / Nombre y apellidos | Ongi/Bien | Gaizki/Mal | Zuria/Blanco | Bikoitza/Dobles | Puntos: 100 | Hurrenkera/Orden |
|---------|---|-----------|------------|--------------|-----------------|-------------|------------------|
| 40 | 78949581B De Basagoiti Gorordo, Amaya | 19 | 5 | 0 | 0 | 79,1667 | 5 |
| 41 | 72807635P De Miguel Gaztelu, Maria | 9 | 15 | 0 | 0 | 37,5000 | 149 |
| 42 | 02668296C Del Olmo Revuelto, Maria Adelina | 12 | 12 | 0 | 0 | 50,0000 | 93 |
| 43 | 45676300W Dominguez Menendez, Jose Antonio | 19 | 5 | 0 | 0 | 79,1667 | 6 |
| 44 | 72708421Q Egues Lugea, Amaia | 12 | 12 | 0 | 0 | 50,0000 | 94 |
| 45 | 30673589F Elguezabal Ortuzar, Iker | 15 | 9 | 0 | 0 | 62,5000 | 41 |
| 46 | 18170138T Escolano Pueyo, Angel | 18 | 6 | 0 | 0 | 75,0000 | 12 |
| 47 | 72470794W Esnaola Barrena, Eñaut | 10 | 14 | 0 | 0 | 41,6667 | 136 |
| 48 | 45817385M Esteban Sanchez, Marta | 14 | 10 | 0 | 0 | 58,3333 | 58 |
| 49 | 72812787P Etxeberria Uriz, Miren | 14 | 10 | 0 | 0 | 58,3333 | 59 |
| 50 | 72819004S Fernandez Alonso, Edgar | 16 | 8 | 0 | 0 | 66,6667 | 26 |
| 51 | 72515294C Fernandez Gonzalez, Julen | 12 | 12 | 0 | 0 | 50,0000 | 95 |
| 52 | 44685637H Fernandez Lopez De Vicuña, Eva Maria | 7 | 17 | 0 | 0 | 29,1667 | 166 |
| 53 | 30673426M Fontan Basañez, Isabel | 11 | 13 | 0 | 0 | 45,8333 | 114 |
| 54 | 71774515W Fontela Bulnes, Carmen | 10 | 14 | 0 | 0 | 41,6667 | 137 |
| 55 | 52870741C Gallardo Anciano, Jara | 11 | 13 | 0 | 0 | 45,8333 | 115 |
| 56 | 78924502W Garate Goitia, Erdotza | 11 | 13 | 0 | 0 | 45,8333 | 116 |
| 57 | 45890628Q Garay Sarria, Cristina | 11 | 13 | 0 | 0 | 45,8333 | 117 |
| 58 | 09317772N Garcia Gonzalez, Patricia | 12 | 12 | 0 | 0 | 50,0000 | 96 |
| 59 | 70801728T Garcia Lopez, Laura | 19 | 5 | 0 | 0 | 79,1667 | 7 |
| 60 | 70880670Y Garcia Lopez, Laura | 14 | 10 | 0 | 0 | 58,3333 | 60 |
| 61 | 18051916K Gascon Villacampa, Ana Maria | 9 | 15 | 0 | 0 | 37,5000 | 150 |
| 62 | 80077326C Gemio Zumalave, Pedro | 15 | 9 | 0 | 0 | 62,5000 | 42 |
| 63 | 25472272W Gimenez Poderos, Teresa | 11 | 13 | 0 | 0 | 45,8333 | 118 |
| 64 | 72460677M Goenaga Ansola, Ane | 9 | 15 | 0 | 0 | 37,5000 | 151 |
| 65 | 78910761S Goitia Rubio, Victoria | 18 | 6 | 0 | 0 | 75,0000 | 13 |
| 66 | 44688038G Gomez De Segura Iriarte, Leticia | 16 | 8 | 0 | 0 | 66,6667 | 27 |
| 67 | 72061041V Gomez Esteban, Andrea | 12 | 12 | 0 | 0 | 50,0000 | 97 |
| 68 | 45663592J Gomez Tijero, Naroa | 9 | 15 | 0 | 0 | 37,5000 | 152 |
| 69 | 44680109X Gomez Ugartondo, Eduarne | 15 | 9 | 0 | 0 | 62,5000 | 43 |
| 70 | 16070679G Gonzalez Arnaiz, Joana | 8 | 16 | 0 | 0 | 33,3333 | 162 |
| 71 | 71105267P Gonzalez Benito, Daniel | 10 | 14 | 0 | 0 | 41,6667 | 138 |
| 72 | 45851304E Gonzalez Garcia, Jonathan | 9 | 15 | 0 | 0 | 37,5000 | 153 |
| 73 | 45673528J Gonzalez Martin, Unai | 16 | 8 | 0 | 0 | 66,6667 | 28 |
| 74 | 71142268W Guerra De Prado, Marta | 16 | 8 | 0 | 0 | 66,6667 | 29 |
| 75 | 72502508E Gutierrez Valencia, Marta | 11 | 13 | 0 | 0 | 45,8333 | 119 |
| 76 | 71130862G Hernando Verdugo, Maria De Las Mercedes | 12 | 12 | 0 | 0 | 50,0000 | 98 |
| 77 | 72821170L Ibar Bariain, Maitane | 7 | 17 | 0 | 0 | 29,1667 | 167 |
| 78 | 78920233B Ibarra Garcia, Eguzkiñe | 14 | 10 | 0 | 0 | 58,3333 | 61 |

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek maiatzaren 28etik ekainaren 8ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 28 de Mayo al 8 de Junio, ambos inclusive.

496/2018 Ebazpena, maiatzaren 26koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 496/2018, 26 de mayo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA.

Bigarren ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Segundo

| IFZ/NIF | Abizenak eta izena / Nombre y apellidos | Ongi/Bien | Gaizki/Mal | Zuria/Blanco | Bikoitza/Dobles | Puntos: 100 | Hurrenkera/Orden |
|---------|---|-----------|------------|--------------|-----------------|-------------|------------------|
| 79 | 16087275V Ibarrola Izquierdo, Iciar | 17 | 7 | 0 | 0 | 70,8333 | 19 |
| 80 | 78949065R Ibarrodo Larramendi, Itziar | 13 | 11 | 0 | 0 | 54,1667 | 76 |
| 81 | 14263436D Illaro Uranga, Aitziber | 14 | 10 | 0 | 0 | 58,3333 | 62 |
| 82 | 30598302E Imaz Gaztelurrutia, Elixabete | 9 | 15 | 0 | 0 | 37,5000 | 154 |
| 83 | 44331984J Irigoyen Rodriguez, Irati | 17 | 7 | 0 | 0 | 70,8333 | 20 |
| 84 | 71118661Q Izquierdo Navarro, Maria Del Carmen | 11 | 13 | 0 | 0 | 45,8333 | 120 |
| 85 | 74912851B Jimenez Casaus, Jose | 12 | 12 | 0 | 0 | 50,0000 | 99 |
| 86 | 72700749A Juanbeltz Zurbano, Regina | 15 | 9 | 0 | 0 | 62,5000 | 44 |
| 87 | 44626340S Lacalle Fabo, Esther | 15 | 9 | 0 | 0 | 62,5000 | 45 |
| 88 | 73084134R Larrode Leciñena, Itziar | 15 | 9 | 0 | 0 | 62,5000 | 46 |
| 89 | 70871841D Laso Lucas, Ester | 15 | 9 | 0 | 0 | 62,5000 | 47 |
| 90 | 72806102Q Leache Alegria, Leire | 10 | 14 | 0 | 0 | 41,6667 | 139 |
| 91 | 44146009Q Leunda Eizmendi, Larraitz | 17 | 7 | 0 | 0 | 70,8333 | 21 |
| 92 | 72689470V Lizardi Mutuberria, Aitziber | 13 | 11 | 0 | 0 | 54,1667 | 77 |
| 93 | 72317429R Llona Armada, Amaia | 13 | 11 | 0 | 0 | 54,1667 | 78 |
| 94 | 72744214K Llorens Villar, Yanire | 13 | 11 | 0 | 0 | 54,1667 | 79 |
| 95 | 73000827T Llorente Romeo, Alberto | 13 | 11 | 0 | 0 | 54,1667 | 80 |
| 96 | 45819481P Loizaga Diaz, Irune | 18 | 6 | 0 | 0 | 75,0000 | 14 |
| 97 | 78888944W Lombera Saez, Laura | 13 | 11 | 0 | 0 | 54,1667 | 81 |
| 98 | 72742976W Lopez De Torre Querejazu, Amaia | 16 | 8 | 0 | 0 | 66,6667 | 30 |
| 99 | 78701028L Lopez Gimenez, Leocadio Rafael | 17 | 7 | 0 | 0 | 70,8333 | 22 |
| 100 | 71445643F Lopez Suarez, Diego | 11 | 13 | 0 | 0 | 45,8333 | 121 |
| 101 | 70812615P Lumbreras Martin, Marta | 16 | 8 | 0 | 0 | 66,6667 | 31 |
| 102 | 72708553X Luri Fernandez De Manzanos, Marta | 15 | 8 | 1 | 0 | 62,5000 | 48 |
| 103 | 78948060P Macia Fuentes, Lucas | 12 | 12 | 0 | 0 | 50,0000 | 100 |
| 104 | 16619583J Marin Gorricho, Raquel | 14 | 10 | 0 | 0 | 58,3333 | 63 |
| 105 | 44558919F Martiarena Ayestaran, Amaia | 12 | 12 | 0 | 0 | 50,0000 | 101 |
| 106 | 72738910F Martin Andres, Patricia | 13 | 11 | 0 | 0 | 54,1667 | 82 |
| 107 | 72792079T Martin Prado, Silvia | 11 | 13 | 0 | 0 | 45,8333 | 122 |
| 108 | 44562424Q Martinez Arrechea, Silvia | 19 | 5 | 0 | 0 | 79,1667 | 8 |
| 109 | 71431791R Martinez De Arriba, Raul | 13 | 11 | 0 | 0 | 54,1667 | 83 |
| 110 | 72724472J Martinez Guinea, Felix | 16 | 8 | 0 | 0 | 66,6667 | 32 |
| 111 | 45682047E Mayorga Perez, Jesus | 10 | 14 | 0 | 0 | 41,6667 | 140 |
| 112 | 72750976K Mediavilla Garcia, Marta Maialen | 15 | 9 | 0 | 0 | 62,5000 | 49 |
| 113 | 34104513K Michelena Hernandez, Maria Idoia | 7 | 17 | 0 | 0 | 29,1667 | 168 |
| 114 | 73087720E Monforte Gasque, Maria Pilar | 11 | 13 | 0 | 0 | 45,8333 | 123 |
| 115 | 72827106K Monteserin Garrastatxu, Itziar | 9 | 15 | 0 | 0 | 37,5000 | 155 |
| 116 | 72468584T Mora Atorrasagasti, Oihana | 17 | 7 | 0 | 0 | 70,8333 | 23 |
| 117 | 72507024F Moraza Garcia, Libe | 8 | 16 | 0 | 0 | 33,3333 | 163 |

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek maiatzaren 28etik ekainaren 8ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 28 de Mayo al 8 de Junio, ambos inclusive.

496/2018 Ebazpena, maiatzaren 26koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 496/2018, 26 de mayo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA.

Bigarren ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Segundo

| | IFZ/NIF | Abizenak eta izena / Nombre y apellidos | Ongi/Bien | Gaizki/Mal | Zuria/Blanco | Bikoitza/Dobles | Puntos: 100 | Hurrenkera/Orden |
|-----|-----------|---|-----------|------------|--------------|-----------------|-------------|------------------|
| 118 | 70871546J | Moreno Gomez, Alvaro | 10 | 14 | 0 | 0 | 41,6667 | 141 |
| 119 | 07974398E | Moreno Gomez, Ana Maria | 10 | 14 | 0 | 0 | 41,6667 | 142 |
| 120 | 70806575V | Muñoz Martin, Ana Belen | 13 | 11 | 0 | 0 | 54,1667 | 84 |
| 121 | 72736463K | Nogales Garcia, Maite | 18 | 6 | 0 | 0 | 75,0000 | 15 |
| 122 | 16085184L | Nuñez Ceruelo, Igor | 11 | 13 | 0 | 0 | 45,8333 | 124 |
| 123 | 78943203G | Nuñez De Sologuren, Madalen | 14 | 10 | 0 | 0 | 58,3333 | 64 |
| 124 | 47614708Q | Oca Luis, Beatriz | 12 | 12 | 0 | 0 | 50,0000 | 102 |
| 125 | 16600359V | Ochagavia Sufrategui, Maria | 12 | 12 | 0 | 0 | 50,0000 | 103 |
| 126 | 44558153T | Ollo Tejero, Borja | 9 | 15 | 0 | 0 | 37,5000 | 156 |
| 127 | 44139751Z | Oñate Muzas, Elisabet | 11 | 13 | 0 | 0 | 45,8333 | 125 |
| 128 | 15969050N | Pablos Sanchez, Maria Del Araceli | 10 | 14 | 0 | 0 | 41,6667 | 143 |
| 129 | 78933153M | Palacios Zabalza, Itziar | 16 | 8 | 0 | 0 | 66,6667 | 33 |
| 130 | 78950574S | Pardo Santos, Naiara Miriam | 14 | 10 | 0 | 0 | 58,3333 | 65 |
| 131 | 16604431H | Pascual Gonzalez, Pablo | 12 | 12 | 0 | 0 | 50,0000 | 104 |
| 132 | 44682512K | Pedrosa Naudin, Maria Aranzazu | 10 | 14 | 0 | 0 | 41,6667 | 144 |
| 133 | 20174154A | Perez Campos, Miryam | 10 | 14 | 0 | 0 | 41,6667 | 145 |
| 134 | 14614030Z | Perez Diez, Estibaliz | 12 | 12 | 0 | 0 | 50,0000 | 105 |
| 135 | 72404813P | Perez España, Zuriñe | 15 | 9 | 0 | 0 | 62,5000 | 50 |
| 136 | 70887285C | Perez Lopez, Roberto | 15 | 9 | 0 | 0 | 62,5000 | 51 |
| 137 | 78908854V | Picaza Iturricha, Estibaliz | 19 | 5 | 0 | 0 | 79,1667 | 9 |
| 138 | 72705429Z | Pio Asin, Maria | 14 | 10 | 0 | 0 | 58,3333 | 66 |
| 139 | 72723450A | Quintana Basterra, Ainhoa | 16 | 8 | 0 | 0 | 66,6667 | 34 |
| 140 | 72742981F | Ribera Ruiz De Vergara, Zuriñe | 11 | 12 | 1 | 0 | 45,8333 | 126 |
| 141 | 78884401J | Rodriguez España, Elena | 14 | 10 | 0 | 0 | 58,3333 | 67 |
| 142 | 52964500P | Rodriguez Palomo, Alberto | 9 | 15 | 0 | 0 | 37,5000 | 157 |
| 143 | 72803789A | Ros Bernaola, Goizane | 15 | 9 | 0 | 0 | 62,5000 | 52 |
| 144 | 18595991P | Ruiz De Zarate Viana, Itziar | 11 | 13 | 0 | 0 | 45,8333 | 127 |
| 145 | 71022000R | Saez Fernandez, Eva Maria | 8 | 16 | 0 | 0 | 33,3333 | 164 |
| 146 | 72725474A | Salsamendi Perez, Jose Luis | 12 | 12 | 0 | 0 | 50,0000 | 106 |
| 147 | 45625125W | San Jose Ruiz, Begoña | 19 | 5 | 0 | 0 | 79,1667 | 10 |
| 148 | 72463488X | San Juan Muñoz, Adriana Elena | 12 | 12 | 0 | 0 | 50,0000 | 107 |
| 149 | 70889076V | Sanchez Hernandez, Jose German | 15 | 9 | 0 | 0 | 62,5000 | 53 |
| 150 | 72741231M | Sanchez Nevado, Beatriz | 9 | 15 | 0 | 0 | 37,5000 | 158 |
| 151 | 72801995A | Sanchez Ruiz De Gordoia, Maria | 11 | 13 | 0 | 0 | 45,8333 | 128 |
| 152 | 71267187P | Santos Del Prado, Roberto | 8 | 16 | 0 | 0 | 33,3333 | 165 |
| 153 | 30679451G | Sautua Larreategui, Saioa | 13 | 11 | 0 | 0 | 54,1667 | 85 |
| 154 | 44683552A | Serrano De Lucas, Laura | 15 | 9 | 0 | 0 | 62,5000 | 54 |
| 155 | 16601538T | Serrano Perez, Andra | 12 | 12 | 0 | 0 | 50,0000 | 108 |
| 156 | 14261005Q | Tamayo Orbegozo, Estibaliz | 14 | 9 | 1 | 0 | 58,3333 | 68 |

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek maiatzaren 28etik ekainaren 8ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 28 de Mayo al 8 de Junio, ambos inclusive.

496/2018 Ebazpena, maiatzaren 26koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 496/2018, 26 de mayo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA.

Bigarren ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Segundo

| | IFZ/NIF | Abizenak eta izena / Nombre y apellidos | Ongi/Bien | Gaizki/Mal | Zuria/Blanco | Bikoitza/Dobles | Puntos: 100 | Hurrenkera/Orden |
|-----|-----------|---|-----------|------------|--------------|-----------------|-------------|------------------|
| 157 | 33449269R | Tirapu Nicolas, Bianca | 12 | 12 | 0 | 0 | 50,0000 | 109 |
| 158 | 76924128F | Trigo Vicente, Cristina | 11 | 13 | 0 | 0 | 45,8333 | 129 |
| 159 | 72455672Z | Umerez Igartua, Maitane | 12 | 12 | 0 | 0 | 50,0000 | 110 |
| 160 | 44680508H | Urbina Bengoa, Olatz | 16 | 8 | 0 | 0 | 66,6667 | 35 |
| 161 | 71344854G | Uriarte Pinto, Moises | 10 | 14 | 0 | 0 | 41,6667 | 146 |
| 162 | 72523071T | Urretavizcaya Anton, Mikel | 13 | 11 | 0 | 0 | 54,1667 | 86 |
| 163 | 72730147F | Urrutia Losada, Ainhoa | 14 | 10 | 0 | 0 | 58,3333 | 69 |
| 164 | 72576428C | Valbuena Pascual, Olga | 13 | 11 | 0 | 0 | 54,1667 | 87 |
| 165 | 72498499S | Valero Telleria, Ana | 9 | 15 | 0 | 0 | 37,5000 | 159 |
| 166 | 78932729H | Vallinas Hidalgo, Sara | 13 | 11 | 0 | 0 | 54,1667 | 88 |
| 167 | 52995917F | Varela Martinez, Isabel | 10 | 14 | 0 | 0 | 41,6667 | 147 |
| 168 | 47374735W | Zas Garcia, Maria Inmaculada | 13 | 11 | 0 | 0 | 54,1667 | 89 |

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek maiatzaren 28etik ekainaren 8ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 28 de Mayo al 8 de Junio, ambos inclusive.